Nomina sunt ipso pene timenda sonō. Nec rapere austus: nīl se defēdere posset. Hospes erat uires nouerar ille suas. Vēerat (ut fama ē) multo spētabilis auro. Quiq; suo phrygias corpore ferret opes Classe uirisq; potēs: perq; fera bella gerūt. Et sequitur regnī pars quota quēq; sui: His ego re uītā consors ledæa gemellis. Suspicio: hæc danais posse nocere pīto Hectora nescio quē tīeo paris hectora dixit. Ferrea sanguinea bella mouere manū. Hectora qsgis ī est: si sū tibi cara cāuero. Signatū memorī pectorē nomen habē. Hunc ubi uiraris. alios uitare memento. Et multos illic hectoras esse puta. Erfaciro. ut dicas quoties pugnare pārabis. Parcere me iusit Laodomia sibi. Sī cadere argolico fas est sub mīlitē troiam Te quoq; nō ullū uulnus habēre cadat. Pugner. & aduersos rēdar Menela⁹ i hostes Vrrapiār paridī: quam paris ante sibi. Irruat & causa quē uicit uincat & armis Hostibus e mediis nupta petenda uīro ē Causa tua est dispar: tu rāntū uiuere pīgna Incq; pīos domīnæ posse redire sinus. Parcite dardāidæ detot precor hostib⁹ unī Ne meus ex illo corpore sanguis eat: Nō est quem deceat nudo cōcurrere ferro. Sequaq; in oppositos pectora ferre uiros: Fortius ille potest multo qd pugnat amore. Bella gerent alii: Proteſilaus aīmet. Hūc fateor: uolui reuocare: aītisq; ferebat: Substīnīt auspicii lingua timore malī. Cum foribus uelles ad troiā exire paternis. Pestuus offenso limite signa dedit. Ut uidi: gemui: tacitoq; in pectorē dixi: Signa reuersuri sint precor ista uīri.

Parsite: cōtierit s̄monē ad troa- nos: ut suo ptesila parcāt. Ne me. ex il. i. ne ipso mortuo: ego quoq; moriar. Me⁹. s. e. i. exeat. Ex il. eor. s. Iter secto. Nō ē. dicit eti nō cē aptū bello. Oppositos: aduersos: hostiles. Forti⁹: aōstus. Ille. s. paris. Amet. s. me. Hic fa. q. d. qd aī dicere nō sū atsa. Reuocare: ne ires ad bellū troianū. Ferebat. i. cōpiebat. Substitut. i. desti-

53

titcessat. Timore: mali at spicci. I. metu ne dare tibi malum at spicium & at guria rem oculo: qd solitudo cre-
di. Cu sorbis: dicit qdd omne: qd apparet: cu Prothesilaius esset ex domo sua exiturus ad bellum troianum: q
cespitatus in imine dom. Signa: at guria. Officio: tacto. In pectore tacit. I. ego tacita & necum dixi. Ista sunt
signa viri reverstori. I. atinam haec sunt ligna quae maritur meus possit reuerti a bello troiano. Refero. dico nunc. q
ante non solum aula dicere. Nesis aiosus. I. ne sis audax. In uetus. i. nihil. i. ut frustra sit. Sors. i. ora eu. Desi-
gnat. i. destinat. Fato. i. morti. Nescio quem. i. quendam. Qui primus danaus. i. primus ex græcis. Troada: tro-
ianam. Adeptus: sublatu: & erexit sibi. Strewnus: audax &
aiosus: ut uelis prius exire in terram troianam. Millesima. i. ul-
tima: qd iter mille millesim: dicitur ultimus: qd facit nomem nu-
mero mille. Versus: moueat. Iam fatiga. I. tam impulsas
& cōmotas remis aliaz. Notissimus: extremus. s. pmo-
neon et te non soli: ut tua nauis sit ultima: qd appelleret ad littus
troianum: sed etiam tu sis ultimus quod ipsa nauis descendat.
Terra quo properes. i. quo properare debeas: & ita legendum
est properes: & ordo est. terra non est tibi paterna quo properes
i. quo debeas ita celeriter ire: qd ad terram paternam oceani li-
benter properant. Cu uenies: dicit ei ecce properandum cu redibit
Cu uenies: cu redibis in patriam. Vtere remis & uelis: ad
natigandu. Siste: finge. Pone gradus: gressu. I. cito descen-
de in tuu littus quoniam redibis. Siue: dicit se die nocte: assidu-
is curis angi pp absentiam mariti: & eius pugnula: sed magis
enim nocte. Latet nocte: eadem sententia usq est supra Herni-
one ad Orestem. Cum tamen altus ergo titan radiis tibus instat per-
fruor in felix liberiori malo &c. Nox grata. dicit qd nia
sor dolor sit ei nocte qd die: qd nox apertissima est uoluptate
bus puellarum sub quaque collo mariti brachia tenere solent
& eas cerebro amplecti & osculari. Aucti por: dicit se mul-
ta soniare de marito qd licet sint falsa tamen afferunt uoluptatem
Aucti por: capio. Medaces: falsos. Coelibe. i. sine marito:
no natus celebs de teste Prisciano quasi coelestem uitam agens:
coelebs autem dicitur: quecumque coelestis non copulatur. Ho. i. epi. nil
autem prius melius natus coelibe uita. Inuenit: delectant. Dum
careo uetus. i. dum non habeo nera gaudia cum marito meo.
Sed tua: dicit sibi appere tristia omnia. s. imaginem ipsi p-
theilai mortui. Pallens in: Virg. Ora modis attollens pal-
lida miris. Occurrit: appetit. Cur uenit uer. i. cur videor
audire temuta conqueri. Excitor: uoluerit excitor. Ado-
ro. i. oro. Simulacra noctis. i. ipsos sonos qui nocte ha-
bentur. Meo sumo. i. meo sacrificio: quia ubique sacrificio.
Sup. s. thura. Quae. s. thura. Spfa: madefacta & asperfa la-
chrymis. Reluct: incenduntur. Ut solet: comparatio est. Sur-
gere. crescere. flama. n. uino superfluo malorum steri solet.
Quoniam ego: ostendit quanto affectu eius redditur expectetur. Languida:
deficiens. Soluare: cadam. A mea laxe. ut. n. nimio dolore:
ita & nimia laetitia hoies deficere solent: immo & plerique immo-
ri reserunt Vale. maximus lit. ix. ex eiuspli in duabus mulieribus
quoniam laetitia ex insperata salutare filiorum quoniam pisse audie-
rant expiraverunt. Reseras: narres ut solent mariti a bellis
reversi. Iuhabit. delectabit & placebit. Rapies: a me.
ANTO: Et uideamus pedis offensionem. Fac in te. sit tantus. Sors quoque ne. quem: i. fatus est non exposito quod pri-
mus in littus troianum appulerit pire debere. Prothesilaius. n. cu primus appulisset a uiro dardaniorum scribit Homerius trocidatus est: quicquid alii aeneam fuisse scribunt: quod illi pemerit. Romae pnestus sortes in templo fortunae predebat
ante aram. Strenuus. ut primus in littus troianum uelis appellere: Millesima: ultima. Terra prima: sed hostilis. Re-
moue: ipellas uel & remoue natum cu redieris. Latet sub terris est. Venis dolor. me dolere cogis. Coeli
besine uero: abiicit suspicionem. Sonos medaces. quae referebant. Gaudia falsa. erant ea dum cu absente mar-
to rem habere videbant. Sed tua cur nobis pallens occurrit. in tua. pflagit futurum Prothesilai interitum. Multa quae relata: Pro-
thesilai umbra cu Laodomia quae videbant. Adoro nocturnas umbras: supplicationibus placare nitor: ne me
terreat. Thessalis ara. sacrificio in omnibus tenuis eius thessalae regis quae tenebantur. Meo sumo: ad odores quae
sacrifici tenebantur sumum referas. Quae sparsa. thura lachrymis sparguntur. Reluct: emicant cu crepitu quod acci-
dit si uirum flammis affundatur. Affuso mero. uirum in sacris adhibebant cu lacte si manes & nocturnas umbras
essent placaturi addebant & hostilitez sanguinem. Quando ego: pathos ab acclamacione. Soluare. laguscam
nimio gaudio: quod tibi diximus & in nimio timore contingit. Tu militiae. quam ad Troiam gelasti.

Hæc tibi nunc referro: ne sis aiosus in armis.
Fac meus in uetus hic timor omnis eat.
Sors quoque nescio quem fato designat iniquo.
Qui primus danaus troada taget humum.
In felix quae prima uirum lugebit ademptum.
Dii faciant: ne tu strenuus es uelis.
Inter mille rates: tua sit millesima puppis;
In quod fatigatas ultima uersat aquas.
Hoc quoque primo: de naue nouissimum exi-
No non quo properes terra paterna tibi
Cu uenies: remoue: moue: ueloque carinam;
In quo tuo celer littore siste gradum.
Siue latet phœbus: seu terris altior extat.
Tu mihi luce dolor: tu mihi nocte uenit.
Nocte tamen quod luce magis: non grata puellis;
Quae suppositum colat lacertus hæc.
Aucti por in lecto medaces coelibe somnos.
Dum careo ueris gaudia falsa iuuant.
Sed tua cur nobis pallens occurrerit: imago?
Cur nenit a uerbis multa querela tuis?
Excutor sono: simulachrumque noctis adoro.
Nula caret sumo thessalensis ara meo.
Thura dam: lachrymasque super. quae spfa relu-
vt solet a fusco surgere flama mero (ceterum)
Quoniam ego te reducem cupidis amplexa lacertis
Languida laetitia soluare ab ipsa mea?
Quando erit ut lecto mecum binum iunctus in uno
Militiae refertas splendida facta tuas?
Quae in mihi dum referes (qui audire iuuabit)
Multam tam rapies oscula: multa dabitis.

ANTO: Et uideamus pedis offensionem. Fac in te. sit tantus. Sors quoque ne. quem: i. fatus est non exposito quod pri-
mus in littus troianum appulerit pire debere. Prothesilaius. n. cu primus appulisset a uiro dardaniorum scribit Homerius trocidatus est: quicquid alii aeneam fuisse scribunt: quod illi pemerit. Romae pnestus sortes in templo fortunae predebat
ante aram. Strenuus. ut primus in littus troianum uelis appellere: Millesima: ultima. Terra prima: sed hostilis. Re-
moue: ipellas uel & remoue natum cu redieris. Latet sub terris est. Venis dolor. me dolere cogis. Coeli
besine uero: abiicit suspicionem. Sonos medaces. quae referebant. Gaudia falsa. erant ea dum cu absente mar-
to rem habere videbant. Sed tua cur nobis pallens occurrit. in tua. pflagit futurum Prothesilai interitum. Multa quae relata: Pro-
thesilai umbra cu Laodomia quae videbant. Adoro nocturnas umbras: supplicationibus placare nitor: ne me
terreat. Thessalis ara. sacrificio in omnibus tenuis eius thessalae regis quae tenebantur. Meo sumo: ad odores quae
sacrifici tenebantur sumum referas. Quae sparsa. thura lachrymis sparguntur. Reluct: emicant cu crepitu quod acci-
dit si uirum flammis affundatur. Affuso mero. uirum in sacris adhibebant cu lacte si manes & nocturnas umbras
essent placaturi addebant & hostilitez sanguinem. Quando ego: pathos ab acclamacione. Soluare. laguscam
nimio gaudio: quod tibi diximus & in nimio timore contingit. Tu militiae. quam ad Troiam gelasti.